
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 03/02/2025 - 08:57

Mês: Fevereiro/2025

Período: 3 - 3

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 521.367,36 C

31/01/2025 900696 CHEQUE SAC 6.116,03 D 515.251,33 C

31/01/2025 900698 CHEQUE SAC 2.881,69 D 512.369,64 C

31/01/2025 900700 CHEQUE SAC 3.478,45 D 508.891,19 C

31/01/2025 311556 TEV MESM T 2.762,87 D 506.128,32 C

31/01/2025 311559 ENVIO TEV 16.152,39 D 489.975,93 C

31/01/2025 311600 ENVIO TEV 2.757,92 D 487.218,01 C

31/01/2025 311622 TEV MESM T 12,00 D 487.206,01 C

31/01/2025 900697 CHEQUE PAG 5.822,21 D 481.383,80 C

31/01/2025 900701 CHEQ COMP 6.116,03 D 475.267,77 C

31/01/2025 000000 TAR FL CHQ 63,00 D 475.204,77 C

31/01/2025 304287 DEB TARIFA 27,00 D 475.177,77 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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